
 

 

 

 

……………………………      
(pieczęć szkoły)   

     

 

ZARZĄDZENIE Nr  PS1.021.2.1.2020. 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 5 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

Na podstawie art.157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r , Prawo oświatowe  z późn. zm.  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną Przedszkola nr 1 w Świerklanach w składzie: 

 

1. mgr  Agata Cebo 

2. mgr Mirosława Frydecka 

3. mgr Katarzyna Waisman 

 

§ 2 

 

Przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej wyznaczam: 

 

 panią  mgr Mirosławę Frydecką 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk 

 

 

 

 

 

 


